

Toruń, dnia 20.07.2018r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 16/2018 na **Modernizację i rozbudowę budynku basenu przy ul. Bażyńskich 9/17 w Toruniu wraz z zagospodarowaniem terenów wokół basenu na cele rekreacyjne.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **PYTANIE 1**

Treść zapytania:

Z jakiego materiału zbudowane są lub mają być budowane murowane ściany frontowe pomieszczeń kortów?

Odpowiedź:

Elementy składowe boiska do squasha, są elementami systemowymi. Wykończenie musi spełniać wymagania podane w pkt. 3.1.1 opisu technicznego.

#### **PYTANIE 2**

Treść zapytania:

Z jakiego materiały mają być zrobione wewnętrzne ściany kortów?

Odpowiedź:

Elementy składowe boiska do squasha, są elementami systemowymi. Wykończenie musi spełniać wymagania podane w pkt. 3.1.1 opisu technicznego.

#### **PYTANIE 3**

Treść zapytania:

Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić wszystkie wyposażenie zawarte w opisie do projektu wnętrz?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wszystkie elementy wskazane w dokumentacji projektowej

#### **PYTANIE 4**

Treść zapytania:

Czy dopuszcza się zmianę ściany wodnej bąbelkowej na ścianę wodną?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się takiej zmiany.

Zastępca dyrektora  
ds. technicznych

*Maciej Otka*